
3. i 4. ožujka 2018.

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Zabok, Sportska dvorana Zabok

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SK TEKSTILAC ZABOK

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SK TEKSTILAC ZABOK

10 m zračna puška muški

Pojedinačno

1 OBOROVEČKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1997 102,6 101,6 102,2 103,3 102,5 103,0 615,2

2 ČUKMAN Dino MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1984 102,0 101,3 100,4 101,1 101,5 101,3 607,6

3 GALOIĆ Darko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1981 99,9 98,6 100,5 101,6 101,5 100,4 602,5

4 TKALČEVIĆ Valentino TEKSTILAC, Zabok 1998 98,2 99,7 99,7 98,9 99,0 101,7 597,2

5 BULAJA Darko TEKSTILAC, Zabok 1983 100,0 99,1 99,8 98,2 99,4 99,0 595,5

6 MATEJAŠ Marko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1991 99,6 98,0 100,5 99,5 97,2 99,3 594,1

7 NOVOSEL Josip STRIJELAC, Krušljevo Selo 1999 95,9 98,6 100,5 98,7 99,1 100,3 593,1

8 SINKOVIĆ Denis VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 98,1 96,1 99,3 99,7 95,6 99,8 588,6

9 JERČIĆ Tin TEKSTILAC, Zabok 2002 94,0 96,7 100,0 98,8 97,4 98,4 585,3

10 BUNČEC David VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 95,6 97,7 95,2 97,8 98,2 100,5 585,0

11 JERČIĆ Petar TEKSTILAC, Zabok 1998 98,8 91,4 97,0 100,7 99,4 96,7 584,0

12 HOTI Ardian STRIJELAC, Krušljevo Selo 1997 96,6 96,0 95,1 100,4 96,4 94,6 579,1

13 BUREK Ivan TEKSTILAC, Zabok 1990 93,8 92,7 97,6 91,7 93,9 100,1 569,8

14 POŠTEK Karlo VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 93,5 95,7 96,9 92,3 94,7 96,7 569,8

15 POSAVEC Nino TEKSTILAC, Zabok 2004 98,2 93,3 97,0 91,2 87,8 95,9 563,4

16 SOMEK Dario PREDIONICA, Klanjec 2003 93,1 91,2 94,0 89,2 90,8 96,8 555,1

17 NOVOSEL Ivan STRIJELAC, Krušljevo Selo 1998 90,9 90,9 90,0 94,3 93,6 95,0 554,7

18 BRUNDIĆ Filip PREDIONICA, Klanjec 2006 82,5 73,4 72,0 83,3 83,4 74,6 469,2

19 ZRINSKI Karlo STRIJELAC, Krušljevo Selo 2003 85,8 75,2 81,0 80,1 69,2 75,8 467,1

10 m zračna puška muški

Ekipno

1 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1804,2

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaČUKMAN Dino 102,0 101,3 100,4 101,1 101,5 101,3 607,6 1804,2

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Darko 99,9 98,6 100,5 101,6 101,5 100,4 602,5 1804,2

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaMATEJAŠ Marko 99,6 98,0 100,5 99,5 97,2 99,3 594,1 1804,2

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 301,5 297,9 301,4 302,2 300,2 301,0 1804,2

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1788,8

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeOBOROVEČKI Martin 102,6 101,6 102,2 103,3 102,5 103,0 615,2 1788,8

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeSINKOVIĆ Denis 98,1 96,1 99,3 99,7 95,6 99,8 588,6 1788,8

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUNČEC David 95,6 97,7 95,2 97,8 98,2 100,5 585,0 1788,8

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 296,3 295,4 296,7 300,8 296,3 303,3 1788,8

3 TEKSTILAC, Zabok 1766,5

TEKSTILAC, Zabok TKALČEVIĆ Valentino 98,2 99,7 99,7 98,9 99,0 101,7 597,2 1766,5

TEKSTILAC, Zabok JERČIĆ Tin 94,0 96,7 100,0 98,8 97,4 98,4 585,3 1766,5

TEKSTILAC, Zabok JERČIĆ Petar 98,8 91,4 97,0 100,7 99,4 96,7 584,0 1766,5

TEKSTILAC, Zabok 291,0 287,8 296,7 298,4 295,8 296,8 1766,5

4 STRIJELAC, Krušljevo Selo 1726,9

STRIJELAC, Krušljevo SeloNOVOSEL Josip 95,9 98,6 100,5 98,7 99,1 100,3 593,1 1726,9

STRIJELAC, Krušljevo SeloHOTI Ardian 96,6 96,0 95,1 100,4 96,4 94,6 579,1 1726,9

STRIJELAC, Krušljevo SeloNOVOSEL Ivan 90,9 90,9 90,0 94,3 93,6 95,0 554,7 1726,9

STRIJELAC, Krušljevo Selo 283,4 285,5 285,6 293,4 289,1 289,9 1726,9

III IVIGOD.

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 3. i 4. ožujka 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO V VI SII



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SK TEKSTILAC ZABOK

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 HRŠAK Iva VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2000 103,1 100,0 102,4 99,7 102,0 102,2 609,4

2 HRŠAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1998 99,4 101,6 102,0 102,6 101,0 99,8 606,4

3 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 101,2 102,2 99,0 99,5 99,2 101,6 602,7

4 ŽLENDER Marija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1996 99,0 101,0 97,3 99,8 100,6 95,4 593,1

5 KOLARIĆ Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 100,0 98,1 99,9 96,8 97,3 95,8 587,9

6 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2005 87,9 96,8 98,4 90,8 92,6 93,6 560,1

7 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 90,9 92,1 91,2 87,1 88,4 92,0 541,7

8 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 2007 98,3 89,8 80,4 83,2 90,0 85,1 526,8

10 m zračna puška žene

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1808,9

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHRŠAK Iva 103,1 100,0 102,4 99,7 102,0 102,2 609,4 1808,9

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHRŠAK Petra 99,4 101,6 102,0 102,6 101,0 99,8 606,4 1808,9

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeŽLENDER Marija 99,0 101,0 97,3 99,8 100,6 95,4 593,1 1808,9

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 301,5 302,6 301,7 302,1 303,6 297,4 1808,9

IV V VI S

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 3. i 4. ožujka 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SK TEKSTILAC ZABOK

10 m zračni pištolj muški

Pojedinačno

1 BUHIN Marko VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1988 87 84 83 89 89 89 521

2 GALOIĆ Darko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1981 88 82 89 86 89 85 519

3 BELKO Robert MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1971 84 81 75 89 84 84 497

4 GALOIĆ Boris MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1966 75 68 83 76 76 76 454

5 KOLARIĆ Krunoslav VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1971 74 79 74 89 66 70 452

6 BARTOLOVIĆ Siniša VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1974 80 69 73 85 72 70 449

10 m zračni pištolj muški

Ekipno

1 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 1470

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Darko 88 82 89 86 89 85 519 1470

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaBELKO Robert 84 81 75 89 84 84 497 1470

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Boris 75 68 83 76 76 76 454 1470

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 247 231 247 251 249 245 1470

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1422

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUHIN Marko 87 84 83 89 89 89 521 1422

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Krunoslav 74 79 74 89 66 70 452 1422

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBARTOLOVIĆ Siniša 80 69 73 85 72 70 449 1422

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 241 232 230 263 227 229 1422

10 m zračni pištolj žene

Pojedinačno

1 OBOROVEČKI Mihaela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1996 86 88 87 93 85 87 526

SII III IV V VIPL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I

IV V VI S

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 3. i 4. ožujka 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SK TEKSTILAC ZABOK

10 m zračna puška juniori

Pojedinačno

1 TKALČEVIĆ Valentino TEKSTILAC, Zabok 1998 98,2 99,7 99,7 98,9 99,0 101,7 597,2

2 NOVOSEL Josip STRIJELAC, Krušljevo Selo 1999 95,9 98,6 100,5 98,7 99,1 100,3 593,1

3 SINKOVIĆ Denis VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 98,1 96,1 99,3 99,7 95,6 99,8 588,6

4 JERČIĆ Tin TEKSTILAC, Zabok 2002 94,0 96,7 100,0 98,8 97,4 98,4 585,3

5 BUNČEC David VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 95,6 97,7 95,2 97,8 98,2 100,5 585,0

6 JERČIĆ Petar TEKSTILAC, Zabok 1998 98,8 91,4 97,0 100,7 99,4 96,7 584,0

7 TURKOVIĆ Tibor TEKSTILAC, Zabok 2002 96,2 98,9 97,0 97,8 88,2 95,2 573,3

8 POŠTEK Karlo VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 93,5 95,7 96,9 92,3 94,7 96,7 569,8

9 POSAVEC Nino TEKSTILAC, Zabok 2004 98,2 93,3 97,0 91,2 87,8 95,9 563,4

10 SOMEK Dario PREDIONICA, Klanjec 2003 93,1 91,2 94,0 89,2 90,8 96,8 555,1

11 NOVOSEL Ivan STRIJELAC, Krušljevo Selo 1998 90,9 90,9 90,0 94,3 93,6 95,0 554,7

12 KONČEVSKI Leonard TEKSTILAC, Zabok 2004 88,3 92,6 80,7 88,4 90,0 90,5 530,5

13 BRUNDIĆ Filip PREDIONICA, Klanjec 2006 82,5 73,4 72,0 83,3 83,4 74,6 469,2

14 ZRINSKI Karlo STRIJELAC, Krušljevo Selo 2003 85,8 75,2 81,0 80,1 69,2 75,8 467,1

10 m zračna puška juniori

Ekipno

1 TEKSTILAC, Zabok 1766,5

TEKSTILAC, Zabok TKALČEVIĆ Valentino 98,2 99,7 99,7 98,9 99,0 101,7 597,2 1766,5

TEKSTILAC, Zabok JERČIĆ Tin 94,0 96,7 100,0 98,8 97,4 98,4 585,3 1766,5

TEKSTILAC, Zabok JERČIĆ Petar 98,8 91,4 97,0 100,7 99,4 96,7 584,0 1766,5

TEKSTILAC, Zabok 291,0 287,8 296,7 298,4 295,8 296,8 1766,5

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1743,4

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeSINKOVIĆ Denis 98,1 96,1 99,3 99,7 95,6 99,8 588,6 1743,4

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUNČEC David 95,6 97,7 95,2 97,8 98,2 100,5 585,0 1743,4

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePOŠTEK Karlo 93,5 95,7 96,9 92,3 94,7 96,7 569,8 1743,4

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 287,2 289,5 291,4 289,8 288,5 297,0 1743,4

3 STRIJELAC, Krušljevo Selo 1614,9

STRIJELAC, Krušljevo SeloNOVOSEL Josip 95,9 98,6 100,5 98,7 99,1 100,3 593,1 1614,9

STRIJELAC, Krušljevo SeloNOVOSEL Ivan 90,9 90,9 90,0 94,3 93,6 95,0 554,7 1614,9

STRIJELAC, Krušljevo SeloZRINSKI Karlo 85,8 75,2 81,0 80,1 69,2 75,8 467,1 1614,9

STRIJELAC, Krušljevo Selo 272,6 264,7 271,5 273,1 261,9 271,1 1614,9

IV V VI S

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 3. i 4. ožujka 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SK TEKSTILAC ZABOK

10 m zračna puška juniorke

Pojedinačno

1 HRŠAK Iva VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2000 103,1 100,0 102,4 99,7 102,0 102,2 609,4

2 HRŠAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1998 99,4 101,6 102,0 102,6 101,0 99,8 606,4

3 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 101,2 102,2 99,0 99,5 99,2 101,6 602,7

4 KOLARIĆ Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 100,0 98,1 99,9 96,8 97,3 95,8 587,9

5 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2005 87,9 96,8 98,4 90,8 92,6 93,6 560,1

6 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 90,9 92,1 91,2 87,1 88,4 92,0 541,7

7 PENEZIĆ Ema PREDIONICA, Klanjec 2007 98,3 89,8 80,4 83,2 90,0 85,1 526,8

10 m zračna puška juniorke

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 1818,5

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHRŠAK Iva 103,1 100,0 102,4 99,7 102,0 102,2 609,4 1818,5

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHRŠAK Petra 99,4 101,6 102,0 102,6 101,0 99,8 606,4 1818,5

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBARTOLOVIĆ Karla 101,2 102,2 99,0 99,5 99,2 101,6 602,7 1818,5

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 303,7 303,8 303,4 301,8 302,2 303,6 1818,5

IV V VI S

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 3. i 4. ožujka 2018.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

SK TEKSTILAC ZABOK

Branko Žiger HSS-E

Vladimir Bertol

Rudolf Kontrec HSS - D

Damir Oborovečki HSS - C

Damir Oborovečki HSS - C

Ivan Burek HSS - E

Mihaela Oborovečki pripravnik

Nenad Cimbal pripravnik

Branko Žiger HSS - E

Ivan Burek HSS - E

Rudolf Kontrec HSS - D

Ivan Burek

SIUS ASCOR

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Zabok, Sportska dvorana Zabok, 3. i 4. ožujka 2018.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Tehnički delegat

Žiri natjecanja



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA na liniji gađanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška muški: Pojedinačno: 19 Ekipno: 4
10 m zračna puška juniori: Pojedinačno: 14 Ekipno: 3
10 m zračni pištolj muški: Pojedinačno: 6 Ekipno: 2
10 m zračni pištolj juniori: Pojedinačno: - Ekipno: -
10 m zračna puška žene: Pojedinačno: 8 Ekipno: 1
10 m zračna puška juniorke: Pojedinačno: 7 Ekipno: 1
10 m zračni pištolj žene: Pojedinačno: 1 Ekipno: -
10 m zračni pištolj juniorke: Pojedinačno: - Ekipno: -

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Vladimir Bertol Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Zabok, 4. ožujka 2018.

linija gađanja 300 luxa, linija meta 1500 luxa

SIUS ASCOR

Zabok

3. i 4. ožujka 2018.

 Sportska dvorana Zabok

Zabok, Prilaz Janka Tomića 2/A

14

1,40 m

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

10 m


